

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy a prestavba obecného domu v obci Havaj

Objekt:

SO 01.05.1 - Ostatné - stavebné úpravy prístavba

JKSO:

Miesto: Obec Havaj

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Havaj

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Metrostav Slovakia a.s.

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

RG Ateliér, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

23 715,35

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná		0,2	0,00
znižovaná		0,2	4 743,07

Cena s DPH

v EUR

28 458,42

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy a prestavba obecného domu v obci Havaj

Objekt:

SO 01.05.1 - Ostatné - stavebné úpravy prístavba

Miesto:

Obec Havaj

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Havaj

Projektant:

RG Ateliér, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Metrostav Slovakia a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

23 715,35

HSV - Práce a dodávky HSV

22 252,09

1 - Zemné práce

1 544,94

2 - Zakladanie

9 536,41

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

10 107,52

5 - Komunikácie

1 063,22

PSV - Práce a dodávky PSV

1 463,26

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

1 463,26

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy a prestavba obecného domu v obci Havaj

Objekt:

SO 01.05.1 - Ostatné - stavebné úpravy prístavba

Miesto: Obec Havaj

Dátum:

Objednávateľ: Obec Havaj

Projektant: RG Ateliér, s.r.o.

Zhotoviteľ: Metrostav Slovakia a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

23 715,35

D HSV Práce a dodávky HSV

22 252,09

D 1 Zemné práce

1 544,94

1	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 <i>(3,9*2+7,84)*0,6*1,150</i>	m3	10,790	26,830	289,50
2	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	10,790	6,340	68,41
3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	10,790	11,580	124,95
4	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	75,530	0,630	47,58
5	K	167101101.S	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	10,790	10,000	107,90
6	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	10,790	2,990	32,26
7	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 sklad <i>(8,84-0,3*2)*(3,8-0,3)*0,38</i> garáž <i>(8,84-0,3*2)*(4,5+0,4)*0,38</i>	m3	26,300	5,120	134,66
8	M	103640000200.S	Zemina pre terénne úpravy - zásypová	t	49,710	14,880	739,68

D 2 Zakladanie

9 536,41

9	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných sklad <i>(8,84-0,3*2)*(3,8-0,3)</i> garáž <i>(8,84-0,3*2)*(4,5+0,4)</i>	m2	69,220	5,490	380,02
10	K	271521111.S	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 16 - 125 mm základové pásy <i>(3,9*2+7,84)*0,6*0,150</i>	m3	1,410	75,310	106,19
11	K	273321311.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 16/20 sklad <i>8,84*3,8*0,15</i> garáž <i>(4,5+0,4)*(8,84-0,3*2)*0,15</i>	m3	11,100	131,690	1 461,76
12	K	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné sklad <i>(8,84+3,8*2)*0,15</i> garáž <i>(8,84-0,3*2)*0,15</i>	m2	3,700	24,390	90,24
13	K	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	3,700	7,320	27,08
14	K	273362442.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm sklad <i>8,84*3,8</i> garáž	m2	73,970	12,800	946,82

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			$(4,5+0,4)*(8,84-0,3*2)$				
15	K	274271041.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 300 mm	m3	2,650	237,780	630,12
			$(3,8*2+7,64)*0,3*0,58$				
16	K	274321312.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	12,610	146,940	1 852,91
			<i>základový pás</i>				
			$(3,9*2+7,84)*0,6*1,0*1,2$				
			<i>veniec</i>				
			$(3,8+(8,84-0,44*2))*0,44*0,26$				
17	K	274351217.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	8,640	24,390	210,73
			<i>veniec</i>				
			$(3,8+(8,84-0,44*2))*0,26+(3,8+8,84*2)*0,26$				
18	K	274351218.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	8,640	7,320	63,24
19	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	1,510	2 255,870	3 406,36
20	K	274361825.S	Výstuž pre murivo základových pásov z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,160	2 255,870	360,94
D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie							10 107,52
21	K	311233131.r	Murivo nosné (m3) z tehál pálených dierovaných brúsených na pero a drážku hrúbky do 400 mm, na maltu pre tenké škáry	m3	49,010	195,100	9 561,85
			<i>PRÍSTAVBA</i>				
			<i>obvodový múr</i>				
			$((3,8*2+(8,84-0,44*2))*3,75)*0,40$				
			<i>otvory</i>				
			$-(0,8*0,8*2+1,5*0,8*2+1,1*2,35)*0,40$				
			<i>štít</i>				
			$((8,84*(2,15-0,26))/2)*0,40$				
			<i>ZAMUROVANIE OTVOROV</i>				
			$1.PP (1,2*0,6+2,35*1,78+2,6*1,9)*0,40$				
			<i>1.NP</i>				
			$(0,9*1,2+0,825*1,2+0,51*1,2+0,9*1,2+1,6*2,9)*0,40$				
			$2.NP (1,955*1,45+0,87*1,45+1,5*1,45+1,6*2,9)*0,40$				
			<i>ŠTÍTY</i>				
			$((11,98+6,85)*2,63)/2)*2*0,3$				
			<i>otvory</i>				
			$-(1,3*1,6*2+1,6*0,9)*0,3$				
22	K	317160312.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1250 mm	ks	6,000	27,340	164,04
23	K	317160313.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1500 mm	ks	3,000	34,870	104,61
24	K	317160315.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 2000 mm	ks	6,000	46,170	277,02
D 5 Komunikácie							1 063,22
25	K	564762111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m2	69,220	15,360	1 063,22
			<i>sklad</i>			0,000	
			$(8,84-0,3*2)*(3,8-0,3)$				
			<i>garáž</i>				
			$(8,84-0,3*2)*(4,5+0,4)$				
D PSV Práce a dodávky PSV							1 463,26
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							1 463,26
26	K	767211115.r	Oceľové schodisko z 2.NP na 3.NP	kpl	1,000	1 463,260	1 463,26